П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

04 июня 2018 г. г.Ставрополь ĵ o |  g2

О вручении переходящего
Вымпела Губернатора
Ставропольского края
за подготовку молодежи
к военной службе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За успехи, достигнутые в подготовке молодежи к военной службе
в 2017 году, вручить переходящий Вымпел Губернатора Ставропольского
края за подготовку молодежи к военной службе администрации города Став­
рополя.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров